
 

 

TÖÖPAKKUMISED 

Võru Järve Kool ootab uuest õppeaastast oma meeskonnaga liituma uusi töötajaid järgmistele 

ametikohtadele: 

 Lapse tugiisik (10 täistööajaga ametikohta, töökoht Võru linna lasteaedades); 

 Õpetaja abi (täistööaeg, töökoht Võru Järve Koolis); 

 Eripedagoog/eriklassi õpetaja (täistööaeg, töökoht Võru Järve Koolis, hooldusklass); 

 Koolipsühholoog (täistööaeg, töö piirkond Võru linna haridusasutused). 

Kandideerimiseks palume saata avaldus, CV ja haridust tõendavate dokumentide koopiad 

hiljemalt 26. maiks 2025 Võru Järve Kooli e-posti aadressile jarvekool@voru.ee. 

Täiendavat infot saab Võru Järve Kooli veebilehelt www.jarvekool.edu.ee ja koolijuhilt tel 

5287168 või maie.oppar@voru.ee. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tugiisikute värbamisel lähtutakse sotsiaalhoolekandeseaduses ja sotsiaal- ja 

tervishoiuvaldkonna spetsialisti kutsestandardis (abivajadusega lapse tugiisik, tase 4) 

sätestatust. 

Tugiisik toetab abivajadusega lapsi enamasti lasteaias. Töö sisuks on: 

 lapse toetamine, arvestades lapse arenguetappe ning märgates ealisi ja 

terviseseisundist tulenevaid eripärasid; 

 lapse toetamine õppeprotsessis, tehes koostööd haridusasutusega (sh teeb koostööd 

õpetaja/juhendajaga, toetades õpetaja tööd) lapsevanema ja teiste lapsega seotud 

võrgustikuliikmetega; 

 lapse toetamine käitumise oskuste omandamisel, arvestades lapse ealisi ja arengulisi 

eripärasid. 

 vajadusel lapse juhendamine igapäevategevustes, hooldustoimingud ja/või saatmine 

liikumisel linnaruumis. 

Kvalifikatsiooninõuded tugiisikule: 

Tugiisikul peab olema vähemalt keskharidus ning soovituslikult läbinud tugiisiku koolituse 

ja/või töötanud eelnevalt teenuse sihtgrupiga. 
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Õpetaja abi tööülesanneteks on HEV õpilaste klassis eripedagoog-klassiõpetaja igapäevane 

toetamine õppetöös ning õpilaste järelevalve tagamine õppetöövälisel ajal. 

Sobiv kandidaat: 

 toetab õpetajat õppija arengut toetava õpikeskkonna loomisel: 

 teeb koostööd lapsevanematega; 

 kavandab iseseisvalt ja koos kolleegidega õpilaste õppekava väliseid tegevusi; 

 osaleb meeskonna liikmena kooli arendustegevuses. 

Kvalifikatsiooninõuded õpetaja abile: 

õpetaja abi peab olema vähemalt keskharidus ning soovituslikult läbinud sotsiaal- või 

haridusvaldkonna spetsialisti koolitus ja/või töötanud eelnevalt erivajadusega lastega. 

Eripedagoog/eriklassi õpetaja tööülesanded tulenevad eripedagoogi kutsestandardist, sh 

HEV õpilaste klassis õppe- ja arendustegevuste kavandamine ja läbiviimine; 

eripedagoogiliste rühma- või individuaaltundide ettevalmistamine ja läbiviimine koolis. 

Kvalifikatsiooninõuded eripedagoog/eriklassi õpetajale: 

 eripedagoogika alane magistrikraad või sellele vastav kvalifikatsioon või 

eripedagoogi kutse või 

 klassiõpetaja kvalifikatsioon (vähemalt magistrikraad, eripedagoogilised 

kompetentsid on nõutavad). 

Koolipsühholoogi tööülesanded on: 

 õpilase psühholoogilist arengut ja õppeprotsessis toimetulekut mõjutavate tegurite 

(psüühilised protsessid, isiksuse omadused, emotsionaalne seisund, vaimse tervise 

probleemid, suhtlemis- ja käitumisoskused) hindamine; 

 õpilase nõustamine isikliku elu, õppetööga ning vaimse tervisega seotud 

probleemidega toimetulekul, tunnetusprotsesside, vaimsete võimete, käitumis- ja 

suhtlemisoskuste arendamisel ning õpi- ja karjäärivalikute tegemisel; 

 õpilase toetamine ning vanema ja kooli personali nõustamine kriisisituatsioonist 

väljatulekuks toe korraldamisel. 

Koolipsühholoogi kvalifikatsiooninõuded on erialane magistrikraad või sellele vastav 

kvalifikatsioon või koolipsühholoogi kutse ning eesti keele oskus vastavalt keeleseaduses ja 

selle alusel kehtestatud nõuetele. 


